typenummer vanaf serlenummer
type number as from serlal number
numéro de type | aprés numéro de série

Typnummer ab Serlennummer W E

450 - @6 2.5103.0051.1 973 - 0501
450 - @7 4,5103,0051.3 883 - 0501
600 - @6 3.5104.0001.1 879 - 0501
600 - &7 3.5104.0001.9 973 - 0501
Inhoud WIEDER pagina
Contents WEEDER page
Index SARCLEUSE page
inhalt STRIEGELEGGE Seite
Wieder 450
Weeder 450 01

Sarcleuse 450
Striegelegge 450

Hydrautische cilinder

Hydraulic ram 02
Vérin hydraulique
Hydraulikzylinder

Wieder 600

Weeder 600 03
Sarcleuse 600

Striegelegge 600

Velligheidsstang (296)
Safety kit 04
Ensemble de sécurité
Sicherheitsvorrichtung

Steunwielset (299)

Set of support wheels 04
Jeu de roues de support
Stlitzradersatz




C1

typenummes
type number
numéro de type
Typnummer

vanaf serlenummer

as from serlal number
aprés numéro de série
ab Serlennummer

450 - @6
450 - @7

3,5103.0051.1

3.5103.0051.3

973 - 0501

983 - 0501

'5%39;%‘15_%5.‘
/7

/- ;

F01.04

ONDERDEEL NO. AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. riece no. NOMBRE REF. pieceno. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL

001 3.5104.0¢11.0 1 018 9.1029.0005*4 4 M10D DIN 634-8
a02 1.1704.0652.0 1 Jpetd 019 3.5103.0080.0 2 )
Q03 $,1050.0002, 1 2 A30 DIN 705 020 08.1113.0028%0 2 M10x25 DIN 933-8.8
004 9.1123.0002*5 3 axii 021 8.1030.0018*2 2 M10 DiN 988-10
005 4,1021.0195.0 ) oz2 9.1105.06001.1 4 M10x32 @50
[#]al] 8.1070.0041*6 8 26x32 DIN 1481
GO7  9.10B8.0005* 1 25x95
ao8 3.5103.0060.0 1 {R]
) 3.5103.0080.0 1 [LI[x]
008  1.1623,0059.0 2
010 9.1124.0003%5 2 24 .
011  2.5105.0130.0 57 IR}

3.5105.0140.0 57 Lxl .
012 3.6108.0017.0 57 @& mm [A] .

3.5104.2001.0 &7 27 mm [R]

3.5103.0018,0 57 @6 mm [L][x)

3.5104.2002.0 {57) 27 mm [L][x}
G13 8.1028.0004*3 14 M8 Dil 934-8
014 9.1121.0010%1 114 A8 DIN 127 [——1
0t35 9.1113.0014*5 114 M8x20 DIN 933-8.8
ofe 9.1048.0008*2 ~ A10,5 DIN 9021 [—
017 9.1121.0004%2 4 A10 DIN 127 ——




WE/a 02

typenummer vanaf serienummer
P type humber as from serial number
numéro de fype | aprés numéro de série
| Typnummer ab Seriennummer
450 - @6 3.5103.0051.1 973 - 0501
450 - @7 3.5$03.0051.3 983 - 6501
600 - J6 3.5104.0001.1 973 - 0501
600 - @7 3,5104,0001.,3 873 - 0501
1

055 058

Y
=N

ode 087 odt e
F04.02
ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDERDEEL NO.  AANTAL
o PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. PiccE ND. NOMBRE REF. PiECEND. NOMBRE
TEIL NO, ANZAHL TEIL NC. ANZAHL
450 600 450 800
051 3.5103.2010.0 1 - 068 3.5104.0080.0 1 - {068 = 068 + % +089)
G52 3.5103.2020.0 1 - * 4.1016.0518.0 b - (&25-360) 450 {A+A][x}
653 3.5103.2037.0 1 - 069 9.1150.0004.1 1 - Mi4x1,5
054 3.6103,2038,0 1 -
055 3.5103.2038.0 4 -
068 3.5105.0150.0 - 1 {068 = CBB+*4+069)
056 4.1021.0198.0 4 (4) * 4.1024.0758.G - 1 (F30-Z60) 600 [A+Alx]
067 9,1070,0041%6 & (8) Z6x32 DIN 1481 068 8.1150.06004.1 - 1 Mt14x1,5
058 9.1070.0018*%4 3 3 Z6x40 DIN 1481
058 3.5104.0120.0 1 -
3.51056.0330.¢ - 1
080 4,1201.14862.0 i 1 @ex4000mm (Im=9.1$63.0004,2) a9g 3.5103.2¢G00.0 1 - = REF. 051-089 450
081 8.1105.0004.4 2 (2 M10 @50
g2 g.1125.0004%2 2 (2) A0 DIN 127 [——
083 5.10208.00G5*%4 2 (2 M10 DIN 924-8
064 4,1¢16.0539.0 1 H L= 2060 mm
065 9 1137.0401.5 1 1 @14x20x1,5
Q66 9.1137.0606.0 1 1 3/8" - 174"
9,1137.0603.4 h] i 1/2% - 174"
9.1137.0604.5 - - M18x1.,6 - 14"
9,1137.0608.2 - “ M22x1,5 - 1/4°
o067 9.1108,0030.8 1 i




03

typenummer
type number
numéro de type

vanaf serlenummer
as from serlal number
aptés numeéro de sérle

Typnummer ak Seriennummer
600 - &6 3,5104.0001.1 973 - 0501
600 - &7 3.5104.0001.3 973 - 0501

113
114
108
109

119 148

—102
103

104

Foz.02

ONDERDEEL NO, AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
FART NG, GQUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. rEcene. NOMBRE REF. rigcE nO. NOMBRE
TEIL NO. ANZARL TEIL NO. ANZAUL
101 3.5104.0011.0 1
102 1.1704.0052.0 1 so8
103 9.1050.0002.% 2 A30 DIN 705
104 9.1123.0002%5 a axi1 ,
105 4.1021.0199.0 4
108 9.1070.0041% 8 @5x32 DIN 1481
107 9.1105.0004.4 2 MiC @150
108 9.1121.0004%2 2 A0 DIN 127 [——
109 9.1026.0005%4 6 M10 DIN §34-8
130 9.1088.0005%4 1 25x95
111 3.5104.1498.0 2
112 9.1070.0018%4 5 26x40 DIN 1481
118 9.1105.0001.1 4 M10x32 250
114 9.1048.0008*2 - A10,5 DIN 9021 (—I
115 3.5103.0017.0 77 @8 mm [R}
3.5104.2001.0 77) @37 mm (R
3.5103.0018.0 77 @6 mm [L]ix]
3.5104.2002.0 77 &7 mm {L]x]
116 9.1029.0004%3 154 MEB OIN 934-8
117 9.1121.9010%1 154 A8 DIN 127 [——]
118 8.1113.0014%8 154 M8x20 DIN $33-8.8
118 3.5105.0130.0 77 (R]
2.6105.0140.0 77 [L1x]
120 4.5104.0070.0 3 (R}

3.5104.0040.0

[£]1x]




lypenummEf vanaf serlenummer
type number as from serial number
numéro de type | aprés numéro de série
Typhummes ab Seriennummer

450 - 36 3.5103.0051.1 873 - 0501

450 - @7 3.5103.0051.3 983 - 0501

600 - 26 3.5104.0001.1 973 - 0501

600 - O7 3.5104.0001.3 973 - 0501

264 255 \\‘\\_,
=
264 266 2?5
F09.01
ONDERDEEL NG.  AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. piece ND. NOMBRE REF. PiEcENO. NOMBRE
TEL NO, ANZAHL TEIL NO. AMZAHL
201  3.5104.2080.0 1 271 1.1624.1490.0 2
202 3.5105.0378.0 2 272 3.5104.2083.0 1
2063 9.1113.0062%5 2 M12x80 DIN 831-8.8 273 3.5104.2084.0 1
204 9.1030.0013%4 4 M12 DIN 985-8 274 8.1143.0118%5 4 M12x40 DIN 933-8.8
205 §.1113.0087%0 2 Mi2x60 DIN 831-8.8 375 9.1048.0041%0 4 A13 DiN 8021 —
276  9.1030.0013%4 4 M1z DIN 985-8
261 9.1110,0018.0 141 16%6.00-6 b= 160 mm :
252 9.1111.0015.2 1+1 15%6.00-6 TRI
253 9.1302,0020.2 £+ 4.50%6
206 4.5104.2080.0 1 - REF. 201205  [R]+[L]
254  9.1041.0104.0 1+1 @52
255 ©.1001,0035,6 242 5205 1RS
256  9.1106.0014.6 141
257  8.1106.0016.0 141 287  9.1175.0016.2 (@ = REF. 251.253
258 9.1119.0022.1 2 25x2-08 DIN 471 298 4.1016.2030.0 ) — REF. 254-257
258 9.1052.0007*4 2 §25x35x2 DIN 988
260 4.1011.0066.0 2
209 4.5104.2070.0 1 = REF. 261-276  [R}+{L)]
261  3.5104.2050.0 2
262 1.1623.0059.0 2
265  9.1124.000143 4 @5
264  5.5104.2060.0 2
265  9.1114.0041%% & Mi0x70 DIN 631-8.8
266 9.1036.0004*2 6 M10 DIN 985-8




typenummer vanaf serlanummer
type number as from gerial number
e ™" | 5 Baemmommar 1 i C
600-6+750-6 3.5108.0010.1
600-7 + 750-7 3.5106.0010.2
900-6 3,5107.0000.5
inhoud WIEDER IC pagina
Contents WEEDER IC page
Index SARCLEUSE IC page
Inhalt STRIEGELEGGE IC Selte
Bok
Frame 01
Téte d’attelage
Dreipunktturm
Velden
Frames 02
Chissis
Rahmen
Zijvelden 750 IC
Side frames 750 IC 03
Chéassis latéraux 750 |C
Seitenrahmen 750 IC
Zijvelden 900 IC
Side frames 900 IC 04
Chéssis latéraux 900 IC
Seitenrahmen 900 I1C
Veiligheidsstang (595)
Safety kit 05
Ensemble de sécurité
Sicherheltsvorrichtung
Steunwielen incl. veiligheidsstang (5699)
Support wheels incl. safety kit 05

Roues de support y compris ensemble de sécurité
Stlitzrader inkl. Sicherheitsvorrichtung




ol

IC/a 01

typenummer vanaf serienummer

type number ag from serlal number

numére de type | aprés numére de série

Typnummer ab Seriennummer

600-6 + 750-6 3.5106.0000.1 872 - 0501
600-7 +750-7 3.5106.0000.2 972 - 0501
ONDERDEEL NO.  AANTAL CNDRERDEEL NO,  AANTAL
PART NO. QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. PEECEND. = NOMBRE REF. piecE NO. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
oci 3,61056.0010.0 1 - ! 022 1.1606.4100.0 1 L= 1810 mm
ooz §.1105.0004.4 2 M10 E50x68 023 9.1137,040%.5 1 B14x20x1,5 —
003 §,1030,0004*2 2 M10 DIN 985-8 024 9.1135.0003.1 1 1/4*
004 9.1123.0002*5 1 8xt1 ’
Q0% 9.1088.0005*1 1 25x95 051 9.1170.0003.1 1 "LELY"
. Q52 9.1170.0200.2 2 ‘LELY"
¢lel:} 1,1704.0052.0 1 Zas . oh3 8.1170.0089.4 1 *WERBK VEILIG....ZIE INSTR.”
007 9,1050.0002.1 2 A30 DIN 705
ocs 8.1113.0127*9) 1 M&x20 DIN 933-8.8-
009 2.1137.09024+2 i 10 mm
010 §.1030.0011%2 1 M6 DIN 985-8
o111 4,1021.0189.0 8 .
Qiz2 9.1070.0041*6 15 @6x32 DIN 1481
¢ia 3.5103.2038.0 1
0t4 9.1070.0018%4 3 &6x40 DIN 14_81
015 3.5103.2037.0 1
0186 3.56105.1492,0 4
017 3.5106.0180.0 2
o018 3.51905.0330.0 H
018 9.1183.0008.6 1 &6 L= 4000 mm
G20 3.56105.0150.0 1 {020= 020+*+021)
Slag / exiension: 530 mm
Course / Hub: 530 mm
* 4.1024.0758.0 - (D30-260) [A+A]

021 2.1150.0004.1 - M14x1,5




1G/b 01

typenummer vanaf sardenummer
type number as from seriafl number
numéro de type | aprés numéro de série
Typnummer ab 8eriennummer

600-6 + 750-6 3.5106.0010.1 882 - 0501

600-7 + 750-7 3.5106.0010.2 882 - 0501

800-6 3.5107.0000.5 983 - 0501

004&—‘4&*%_

00827 _p i
o009~ < T 3z :
010 ALEE

F05.02
ONDERDEEL NG, AANTAL ONDERDEEL NO.  AANTAL
PARAT NO, QUANTITY PART NG. QUANTITY
REF. piEce no. NOMBAE REF.  piceno. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO, ANZAHL
oot 3.5106.0011.0 1 &M+ 7,5M
oGz 8.1105.0004.4 2 M10 @50x68 020 3.5105.0150.0 1 {020 = 020 +*+02%}
003 £.1030,0004*2 2 M10 DIN 985-8 Slag / extension: 562 mm
004 §.1123.0002*5 1 axii Course / Hub: 562 mm
005 9,1088,0005%1 1 25x85 * 3.6105.0155.¢ - {B30-260) [A+A]
Gog 1.1704.0052.0 1 28
Q07 g.1050.0002.1 2 A30 DIN 705 oM
Q08 9.1113.0127*0 1 MBx20 DIN §33-8.8 oz0 3.5107.0150.0 1 (020= G20+ *+021)
009 9.1137.0902*2 1 10 mn Slag / extension: 562 mm
010 9.1030.0011%2 4 M5 DIN 585-8 ) Course / Hub: 582 mm
® 4.1210.0040.0 - {B30-B70) [A+A]
01 4.1021.01986.0 )
oz 9.1070,0041%8 38 F35x32 DIN 1481
213 3.5103.2038.0 1 G21 8.11590.0004.1 - Mt4ax1,5
014 9.1070.0018*%4 3 26x40 GIN 1481 Q22 4.1017.0480.0 1 L= 2310 mm
015 3.5103.2037.0 1 023 9.1137.0401.5 1 Di4x20x1,5 ]
024 8.1137,0608.3 1 1/4°
o116 3.5105.1482.0 4
0t7 3.5105.0160.0 2 o5t 8.1170.0003.1 1 "LELY"
018 3.5105.033C.0 1 052 9.1170.0200.2 2 ‘LELY"
e1g 4.1201,1462,0 i PEx4000mm({Im=9.1163.0004.2) 053 5.1170.0068.4 1 "WERK VEILIG....ZIE INSTR."




.

02

| typenummer

type number
numéra de type
Typnummer

vanaf serienummer

as from serial number
aprés humére de sérle

ab Serfennummer

600-6 + 750-6
600-6 + 750-6

600-7 + 750-7
600-7 + 750-7

800-6

3.51086.0000.1
3.5108,0010.1

3.5106.0000.2
3.5106.0010.2

3.5107.0000.5

8§72 - 0501
§82 - 05601

872 - 0501
982 - 031

983 - 0501

FoB.02

ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDERDEEL NO. AANTA
REF. riece no. NoMBRE REF. fithevg, Frriing
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
101 9,5108.0040.0 1 Gl 151 9.1113.0014*8 152 MBx20 DIN 933-8.5
3.5106.0060.0 1 [Lix] 152 3.5105.0130.0 s8 {R]
102 9.1108.0085.0 8 40x40 3.5105.0140.0 a8 [LIxt
103 9,1108.0026.2 8 50x40 163 5,6108.0120.0 8
104 9.1105.0008.1 4 M10 @50x21
154  3.5103.0017.0 76 26 mm [R]
105 0.1080.0004%2 26 M10 DIN 985-8 2.5104.2001.0 {78) @7 mm [R]
108 8.5105.0170.0 3 [R]
3.5105.0210.0 1 [E][x) 155  3.5103.0018.0 76 o6 mm {L]
107 3.5105.0180.0 1 {A] 3.5104.2002.0 (76 &7 mm (L)
3.6105.0220.0 1 (L[] 156 9.1090.0012%8 152 M8 DIN 985-8
{08 3.5105.0190.0 1 G
3,5106,0230.0 1 {LI[x]
108 8.5105.0200.0 1 [R]
3,5105.0240.0 1 [LH{x]
110 3.5105.1480.¢ 4
111 8.5106.1488.0 2
112 9,1148,0120%0 18 M10x30 DIN 933-8.8
118 0.1113.0117%4 8 11035 DIN §323-8.8
114 9.1070.0012*5 18 @5x26 DIN 1481
115 3.5105.1495.0 2
118 9.1070.0018+4 2 DEx40 DIN 1481
117 9.1070.0048+%0 2 PEx24 DIN 1481
118 4.1002.0083.0 2
118 9.1048,0015%2 2 A17 DIN 125 —




03

typenummer
type number
numére de type
Typnummer

vanaf serfenummer

as from serial number
aprés numére de série
ab Serlennummer

750-6
750-7

3.5106.0000.1

3.5106.0000.2

972 - 0501

872 - 0501

Fo7.02
ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDERDEEL NO. _AANTAL
PART NO. GUANTITY PART NO. GUANTITY
REF. pigce no. NOMBRE REF. Picce no. NOMBRE
TEIL NO. ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
201  9.5105.0080.0 1 (R] 251 9.1119.0014% a6 MBx20 DIN 933-8.8
3.5105.0100.0 1 (LIx] 252 3.5105.0120.0 10 [R]
202 9.1108.0065.0 8 40%40 3.5105.0140.0 10 L)}
208 5.1108.0026.2 8 20x40 263 3.5106.6120.0 8
204  3.5105.0340.0 4
254  3.8103.0017.0 18 26 mm [A]
205 9.1124.0001%3 4 @5 3.5104.2001.0 (18) 27 mm [A)
206  4.5106,0250.0 1 IR}
3.5105.0296.0 1 (L[] 255  3.5103.0018.0 18 @6 mm [L]
207 3.5105.0260.0 1 (R] 3.5104.2002.0 (18) a7 mm [L)
3.5105.0300.0 1 [L1Ex) 256 9,1090.0012%2 26 M8 DIN 985-8
208 3.5105.0270.0 1 IR}
3.6106.0310.0 1 [L1[%)
208 3.5105.0280.0 1 {A]
3.5105.0320.0 1 [L]§%) 289 3.5105.9000.1 1 = REF.201-256 @6 mm
210 9.1070.0012%6 16 @5x26 DIN 1481
211 3.5105.1496.0 2 209 3.5105.9000.2 ) - REF. 201-256 &7 mm
212 8.1070.0041%8 4 @6x32 DIN 1481
218 9.1113.0117%4 & M10xa6 DIN 933-8.8
214 9.1080.0004+2 8 M10 DIN 985-8
215  3.5105.1485.0 2
216 9.1070.0018%4 2 @ex40 DIN 1481
217 9.1070.0049%0 2 D6x24 DIN 1481
218 4.1002.0003.0 2
219 9.1048.0015%2 2 A17 DIN 125 (—
220 3.5105.1484,0 1 {R]
3.5105.1497.0 1 (LX)




04

typsnummer
{ype number
numéro de type
Typnummer

vanal sefienummer

as from serial number
aprés numéro de série
ab Serlennummer

900-6

3.5107.0000.5

883 - 05N

ONDERDEEL NO.  AANTAL ONDEADEEL NO. AANTAL
PART NO, QUANTITY PART NO. QUANTITY
REF. picce NO. NOMBRE REF. riecenNoO. NOMBRE
TEIL NO, ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
30t 3.5107.0200.0 1 [R] 321  5.1030.0013%4 4 M12 DIN 985-8
3.5107.0220.0 1 LI 322 3.5107.1498.0 2
402 9.1108.0085.0 8 40x40 323 4.1207.0816.0 2
303 9.1108.0026.2 8 6Ox40 324 8.1113.0120%0 8 M10x30 DIN 933-8.8
304  3.5105.0340.0 4 326 3.5106,1480.0 2
305 9.1124.0001*3 8 o6 326 1.1623.0059.0 2
308 3.5107.0310.0 1 (8] 427 8.5107.1499.0 2
3.5107.0270.0 1 [L]ix}
307 3.5107.0800.0 1 {R]
3.5107.0260.0 1 [L[x] 351 0.1113.0014*5 74 M8x20 DIN 933.8.8
352 3.5105.0130.0 29 [R}
308  2.5107.0280.0 1 IR] 3.6106.0140.0 29 [LI[x]
3.5107.0250.0 1 iL[x] 353  3.5105.0120.0 8
309  3.5107.0280.0 1 [R]
3.5107.0240.0 i [L11x] 354  3.5103.0017.0 a7 @6 mm [R}
310 9.1070.0012*5 18 ©5x26 DIN 1481 3.5104,2001,0 (a7} &7 mm [R]
311 3.5105.1496.0 2 355  2.5103.0018.0 a7 @6 mm [L]
312 9.1070.0041%6 4 ©6x32 DIN 1481 3.5104.2002.0 (a7} @7 mm [L}
313 9.1113.0117%4 5 M10x35 DIN 933-8.8 356 9.1030.0012%3 74 Mg DIN 985-8
314 9.1930.0604%2 14 M10 DIN 985-8
315  3.5105.1495.0 2
316 9.1070.0018%4 2 @6x40 DIN 1481
317 9.1070.0049%0 2 Boxzd DIN 1484
318 4.1002.0083.¢ 2
319 9.1048,0015%2 2 A17 DIN 125 —
320 3.5105.14984.0 1 {R]
3.5105.1487.0 5 (L%




05

typenummer
type number
numéro de type
Typnummer

vanaf setienummer

as from serial number
aprés numéro de séle
ab Seriennummer

600-6 + 750-6 3.5106.0010.1
600-7 + 750-7 3.5106.0010.2
200-6 3.5107.0000.5

982 - 0501

982 - 0501

983 - 0501

RAanEREs Am

554 556 557 O
598
F03.01
ONDERDEEL NO, _AANTAL ONDERDEEL NO. AANTAL
PART NO.  QUANTITY FARTNG.  QUANTITY
REF.  riEce no. NOMBRE REF. PiEceNO.  NOMBRE
TEIL NO, ANZAHL TEIL NO. ANZAHL
501  8.5105.0878.0 2 576  3.5105.1491.0 2
592 9.1113.0044*1 4 Mi10x120 CIN 831-8.8 577 2.3210.1498.0 2
503 3.5105.0389.0 2 §78 1.1824.1480.0 4
504 9.1113.0057%C 2 M12x80 DIN 931-8.8 579 9.1124.0004*6 4 o5
5056 3,5105,0380.0 2 580 3,6105.0360.0 2
506 §.1030.0004%2 4 M10 DIN 985-8 581 9.1113.0076*5 2 M16x30 DIN 933-8.8
507 9.1030,0013*4 2 M12 DIN 985-8 582 9.1030,0014*5 2 M16 DIN 985-8
551 9.1110.0018.0 1+1 15x6.00-6
862 9.1111.0015.2 1+1 15x6.00-6 TR1 595  8.5105,0870.0 1 - REF. 501-507  [R]+[L]
553 9.1102.0020.2 1+1
554 9.1001.0035.8 4 6205-AS
855 2.1041.0104.0 2 Bh2x32 597 4.10186.2030.0 2} = REF. 55%-553
556  6.1106.0014.6 2
667 9.1106.0015.0 2
598 3.5104.2040.0 {2) = REF, £51-564
561 8.1119.0022.1 2 26x2-06 DIN 471
S62 9.1052'.0007.4 2 525x35x2 | G|
5§63  4.1011.0086.0 2 598 3.5105.0350.0 1 = REF, 651682 [R]+[L]
584 3.5104.2050.0 2
571 3.5105.0378.0 2
572 §.1113.0126*6 6 Mi2x120 DIN 931-8.8
873 9.1113,0657*0 2 M12x80 DIN 831-8.8
574 9.1030.0013%4 a8 Mi2 DIN 985-8
575 3.51056.0389,0 2




